



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 017 152  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PEARL TOPCO AS  
Forretningsadresse: Inngang B  
Strandveien 8  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Gyllenhammar Raaum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	234 207	4 405
<b>Sum kostnader</b>		<b>234 207</b>	<b>4 405</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-234 207</b>	<b>-4 405</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		10 258 308	1 051 839
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		252 242	3 531 386
Annen renteinntekt		1 655	
Annen finansinntekt			160
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 512 205</b>	<b>4 583 384</b>
Annen rentekostnad		8 473	
Annen finanskostnad		25 359	6 230
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 832</b>	<b>6 230</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 478 373</b>	<b>4 577 154</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 244 166</b>	<b>4 572 749</b>
Skattekostnad på resultat	3		773 375
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		10 244 166	3 799 374
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	4		79 203 939
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>79 203 939</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>79 203 939</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Investeringer i datterselskaper	5	285 377 468	259 956 387
<b>Sum varer</b>		<b>285 377 468</b>	<b>259 956 387</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	4	1 164 439	65 930
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 164 439</b>	<b>65 930</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 798 769	405
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 798 769</b>	<b>405</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>297 340 675</b>	<b>260 022 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>297 340 675</b>	<b>339 226 661</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjekapital	7, 8	36 000	33 000
Overkurs	7	270 390 343	334 615 101
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>270 426 343</b>	<b>334 648 101</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	14 037 970	3 793 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 037 970</b>	<b>3 793 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>284 464 312</b>	<b>338 441 905</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	5 829	2 381
Betalbar skatt	3		773 375
Annen kortsiktig gjeld	4	12 870 534	9 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 876 363</b>	<b>784 756</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 876 363</b>	<b>784 756</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>297 340 675</b>	<b>339 226 661</b>



## Årsberetning 2022 - Pearl Topco AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Pearl Topco AS er et investeringselskap og virksomheten består i å eie aksjer i Pearl Investco AS. Pearl Investco eier 100% av Pearl Group AS, som ble etablert i 2006.

Hovedkontoret ligger i Oslo.

Pearl-konsernet («Pearl») har som forretningsidé å levere markedsledende forretningsløsninger hovedsakelig basert på programvaren SAP til mellomstore og store virksomheter. Konsernet benytter skyløsninger som AWS og Azure for å møte kundenes behov for fremtidsrettede teknologiske plattformer. Pearl-konsernet har kontorer på Lysaker, Sandefjord, Kyiv, Singapore, Stockholm, Göteborg, Malmø, Helsinki, Riga, og Gdansk.

Hovedkontoret til Pearl Topco er lokalisert i Oslo

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et overskudd på kr 10 258 308 i 2022 sammenlignet med 3 799 374 i 2021. Resultatøkningen skyldes kommer av økt inntekt på investering.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 1 739 204, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -234 207. Differansen skyldes i hovedsak endring i tidsavgrensingsposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 10 798 769 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100% pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapets nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 297 340 675, sammenlignet med NOK 339 226 661 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 95,7%, sammenlignet med 99,8 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Selskapet jobber med videre utvikling av Pearl konsernet og ser for seg økt investeringsaktivitet i årene som kommer

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Pearl Topco er lite eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, valuta, eller rentebærende lån, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret

#### Markedsrisiko

Selskapet er lite utsatt for markedsrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i Pearl Group.

**Kreditrisiko**

Selskapet er lite utsatt for markedsrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i Pearl Group. Selskapet har ingen kundefordringer eller andre fordringer som innebærer risiko

**Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet vil få tilføres av likviditet fra eiere ved evt. Økt investeringsaktivitet.

**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen underkonsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Underliggende Konsern er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Pearl Topco AS:

Annen egenkapital 10 244 166

**Totalt disponert 10 244 166**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Selskapets styre består av én kvinne og én mann.

## Ytre miljø

Selskapets svært begrensede virksomhet har svært lav påvirkning på det ytre miljøet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret har per dags dato ikke styreforsikring.

Fredrik Gyllenhammar Raaum  
Styreleder (elektronisk signert)

Tone Guran  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 44U02-10J60-E7DY-K2U5M-OLLEF-57K6X



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### TONE GURAN

Styremedlem

På vegne av: Pearl Topco AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-261726

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-06-30 15:32:35 UTC



### Fredrik Gyllenhammar Raaum

Styreleder

På vegne av: Pearl Topco AS

Serienummer: 9578-5998-4-1000813

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-06-30 17:05:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 44U02-10J6C-E7DY-K2U5M-OLLEF-57K6X



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no

## Resultatregnskap

### Pearl Topco AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	234 207	4 405
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>234 207</b>	<b>4 405</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-234 207</b>	<b>-4 405</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		10 258 308	1 051 839
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		252 242	3 531 386
Annen renteinntekt		1 655	0
Annen finansinntekt		0	160
Annen rentekostnad		8 473	0
Annen finanskostnad		25 359	6 230
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>10 478 373</b>	<b>4 577 154</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 244 166</b>	<b>4 572 749</b>
Skattekostnad på resultat	3	0	773 375
<b>Årsresultat</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		10 244 166	3 799 374
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 244 166</b>	<b>3 799 374</b>



**Balanse**  
Pearl Topco AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4	0	79 203 939
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>0</u>	<u>79 203 939</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>0</u>	<u>79 203 939</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Investeringer i datterselskaper</i>			
Investeringer i datterselskaper	5	285 377 468	259 956 387
<b>Sum investeringer i datterselskaper</b>		<u>285 377 468</u>	<u>259 956 387</u>
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer	4	1 164 439	65 930
<b>Sum fordringer</b>		<u>1 164 439</u>	<u>65 930</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 798 769	405
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>10 798 769</u>	<u>405</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>297 340 675</u>	<u>260 022 722</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>297 340 675</u>	<u>339 226 661</u>



**Balanse**  
Pearl Topco AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	36 000	33 000
Overkurs	7	270 390 343	334 615 101
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>270 426 343</b>	<b>334 648 101</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	14 037 970	3 793 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 037 970</b>	<b>3 793 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>284 464 313</b>	<b>338 441 906</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4	5 829	2 381
Betalbar skatt	3	0	773 375
Annen kortsiktig gjeld	4	12 870 534	9 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 876 363</b>	<b>784 756</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 876 363</b>	<b>784 756</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>297 340 676</b>	<b>339 226 662</b>

30.06.2023  
Styret i Pearl Topco AS

Fredrik Gyllenhammar Raaum  
styreleder

Tone Guran  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling Pearl TopCo AS

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 470 791	4 572 749
- Periodens betalte skatt	0	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	3 448	2 381
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 735 035	-3 622 886
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 739 204	952 244
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	23 726 528	10 544 970
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-15 162 776	-75 652 553
+ Innbetaling ved tilbakebetaling av mellomværende lån til kjøp av aksjer	79 203 939	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kapitalforhøyelse i datter	-14 486 773	-270 462 357
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	73 280 918	-335 569 940
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	334 618 101
- Tilbakebetaling av egenkapital	-64 221 758	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-64 221 758	334 618 101
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>10 798 364</b>	<b>405</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	405	0
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>10 798 769</b>	<b>405</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for øvrige foretak og god regnskapsskikk.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskaper.

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

### Konsolidering

Pearl TopCo AS har kontroll over datterselskapet Pearl InvestCo AS. Det er likevel ikke utarbeidet konsernregnskap som følge av at unntaksregel for konsolidering er benyttet. Pearl TopCo AS er et investeringsforetak etter NRS 17, og aksjene i Pearl InvestCo AS anses derfor som midlertidig eid.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Aksjer som er vurdert til midlertidig eie klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Tidligere har aksjene i Pearl InvesCo vært klassifisert som anleggsmidler. Disse er vurdering til å være i midlertidig eie, og aksjene i fra 2022 vurdert som omløpsmidler. Sammenligningstall er omarbeidet i balansen

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Nedskrivning av omløpsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et omløpsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av omløpsmidlet som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



## Noter til regnskapet 2022

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsgordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Forordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til salg og kjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Pearl TopCo AS har ingen ansatte i 2022 og gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret er 0. Selskapet har ingen lønnskostnader i løpet av året, og er ikke pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 2 Ytelser til ledende personer og revisjonshonorar

Selskapet har ingen ytelser til ledende personer.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør følgende:

Lovpålagt revisjon	116 000
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	61 000
Annen bistand	26 410
<b>Sum</b>	<b>203 410</b>

Driftskostnadene til selskapet er hovedsakelig revisjonshonorar.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	773 375
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>773 375</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 244 166	4 572 749
Permanente forskjeller	-10 256 499	-1 051 839
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 570
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-12 333</b>	<b>3 515 340</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	773 375
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>773 375</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 244 166	4 572 749
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 253 716	1 006 005
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 256 430	-231 405
<b>Sum</b>	<b>-2 713</b>	<b>774 600</b>
Effektiv skattesats	0,0 %	16,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 333	0	12 333
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 333	0	-12 333
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	79 203 939
Kortsiktige fordringer	1 164 439	0
Kundefordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 164 439</b>	<b>79 203 939</b>

Gjeld	2022	2021
Kortsiktig gjeld	-12 870 534	24 430
Leverandørgjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>-12 870 534</b>	<b>24 430</b>

### Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Pearl Investco AS	Norge	43 %	50,01 %	5 570	770 739 700
Pearl Group AS	Norge	43 %	50,01 %	26 959 087	289 876 508
Pearl Norge AS	Norge	43 %	50,01 %	19 598 647	43 219 766
PearlConvert AS	Norge	43 %	50,01 %	4 989 369	19 228 360
Pearl Ukraine LLC	Ukraina	43 %	50,01 %	-5 578	126 811
Pearl Singapore LLC	Singapore	43 %	50,01 %	-1 151 535	1 717 107
Pearl Group AB	Sverige	43 %	50,01 %	-398 976	-1 518 383
Pearl Sweden AB	Sverige	43 %	50,01 %	21 956 184	22 287 492
Pearl Finland Oy	Finland	43 %	50,01 %	319 166	497 390

Pearl TopCo AS eier 43% av aksjene i Pearl InvestCo AS som eier 100% av aksjene i Pearl Group AS. Pearl Group AS er morselskap til øvrige foretak i konsernet.

### Note 6 Bankinnskudd

Pearl TopCo AS har ikke skattetrekkskonto. Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	33 000	334 615 101	3 793 804	338 441 905
Kapitalnedsettelse	-3 000	-79 453 181	0	-79 456 181
Kapitalforhøyelse	6 000	15 228 423	0	15 234 423
Årets resultat			10 244 166	10 244 166
<b>Pr 31.12</b>	<b>36 000</b>	<b>270 390 343</b>	<b>14 037 970</b>	<b>284 464 313</b>

### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	12	36 000

Alle aksje gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
NORVESTOR VIII SCSP	3000	100 %
<b>Sum</b>	<b>3 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.